

ATZ- 381/53-5/19

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę czasopism krajowych w wersji drukowanej oraz elektronicznej dla Biblioteki Głównej Politechniki Świętokrzyskiej w 2020 roku**

W związku z wniesionymi zapytaniem wykonawców o wyjaśnienie niektórych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz.U. z 2019 . 1843), zwanej Pzp, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Proszę o doprecyzowanie zamówienia na tytuł Dziennik Gazeta Prawna ISSN 1689-3107 (e-wydanie EDGP). Pozycja 3 w załączniku nr 1 do SIWZ. Czy chodzi o e-wydanie do wersji drukowanej Premium czy Standard.

Dodatkowo tytuł Państwo i Prawo – wersja elektroniczna (pozycja 9 w załączniku nr 1 do SIWZ), według informacji jakie mamy od wydawcy dostępna jest wyłącznie w prenumeracie redakcyjnej.

Pytanie 2

1. Poz. 9. „Państwo i Prawo- wersja elektroniczna”
2. Poz.96 „Magazyn Online Marketing – dostęp online”

nie są dostępne za pośrednictwem firm kurierskich, a jedynie w prenumeracie redakcyjnej bezpośrednio u wydawców. W związku z tym proszę o wykreślenie tych pozycji z przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie, w związku ze zmianą stawek VAT na książki i czasopisma od 1 listopada 2019 roku oraz w trosce o właściwe przygotowanie oferty (zgodnie z obowiązującymi na dzień składania ofert przepisami), proszę o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 4 listopada 2019 roku

Odpowiedź 1:

Dziennik Gazeta Prawna ISSN 1689-3107 (e-wydanie EDGP) - pozycja 3 w załączniku nr 1 do SIWZ – Zamawiający zamawia e-wydanie do wersji drukowanej Standard

Państwo i Prawo – wersja elektroniczna (pozycja 9 w załączniku nr 1 do SIWZ)- Zamawiający wykreśla pozycję z zamówienia.

Odpowiedź 2:

Państwo i Prawo – wersja elektroniczna (pozycja 9 w załączniku nr 1 do SIWZ)- Zamawiający wykreśla pozycję z zamówienia

Magazyn Online Marketing – dostęp online” (pozycja 96 w załączniku nr 1 do SIWZ)- Zamawiający wykreśla pozycję z zamówienia

W związku z wyżej udzielonymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 Pzp dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia. W załączeniu opis przedmiotu zamówienia- Załącznik nr 1 do SIWZ uwzględniający zmiany.

Jednocześnie zmianie ulega:

a) W sekcji XII ust. 1 SIWZ który w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie:

„XII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć w Politechnice Świętokrzyskiej Art. Tysiąclecia Państwa Polskiego nr 7 (Budynek „B”) pokój nr 2.33 w terminie do 04-11-2019 do godz. 12⁰⁰”

b) W sekcji XIII ust. 1 SIWZ który w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie:

„XIII. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w Politechnice Świętokrzyskiej w Kielcach, Art. Tysiąclecia Państwa Polskiego nr 7 (Budynek „B”) pokój nr 2.33 w dniu 04-11-2019 o godz. 13⁰⁰.”

KANCLERZ

dr inż. Kazimierz Sokołowski